PORTARIA Nº 248, DE 03 DE JULHO DE 2014.
REVOGA LICITAÇÃO QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o fato de o Convênio de contribuição financeira com o Governo do Estado de Santa Catarina não ter sido aprovado;
Considerando que o julgamento das propostas dar-se-á às 10:15 hs;

Considerando que nenhum prejuízo haverá a eventuais interessados,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a licitação nº 009/14, modalidade Tomada de Preços, que tinha por objeto a contratação de empresa para executar obra de engenharia, consistente na construção de quadra de areia com alambrado.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 03 de julho de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal